4.6.1 Quotations of Aristotle

p. 67. *Top.* 1.1 101a8-10

Arist.: videtur autem modus hic [...] neque ex veris et primis

P: videtur autem modus hic [...] nec ex veris et primis

U: videtur autem iste modus [...] neque ex primis et veris

Arist.: syllogizat falsigraphus neque ex probabilibus

P: nec ex probabilibus syllogizat falsigraphus

U: syllogizat falsigraphus neque ex probabilibus

In this case each version has its own small deviations from the original.

p. 68. *Top.* 1.1 101a15-17

Arist.: Nam in eo quod aut semicirculos describit non ut oportet aut lineas aliquas dicit non ut ducendae sunt paralogismum facit

P: temptator paralogismum facit eo quod semicirculos describit non ut oportet et lineas perducit non sicut producendae sunt

U: paralogizat temptator in [in] eo quod semicirculos describit non ut oportet aut quod lineas producit non ut producendae sunt.

P's private deviations from Aristotle (*eo quod* for *in eo quod*, *et* for *aut*, *sicut* for *ut*) are decidedly minor. *U*'s *paralogizat* for *paralogismum facit* is a more serious, and probably conscious, change.

p. 89 *SE* 24 179b17.

Arist.: Nihil autem prohibit eandem orationem plures fallendi occasiones habere.

P: Non enim est inconveniens <in> eadem oratione esse plures fallendi causas

U: Non enim est invonceniens eandem orationem plures fallendi occasiones habere.

U, as opposed to *P*, retains the source's *eandem orationem habere* and *occasions*.

p. 90. *Top.* 2.1 109a24.

Arist. & *U*: albus vel iustus; *P*: album vel iustum. (Ross in his OCT edition of the *Topics* indicates that ms *u* has λευκὸν ἢ δίκαιον instead of the vulgate's λευκὸς ἢ δίκαιος, but this is probably irrelevant).

P's deviation from the source is probably not significant.

p. 93. *Top.* 8.13. 162b-33.

Arist. & *P*: vero nunc; *om.* *U*. The omission in *U* must be a scribal error, for the text makes no sense without those two words.

p. 107. *SE* 12 173a1:

Arist.: egere iuste magis quam divitiis affluere prave

U: iuste agere quam divitiis affluere prave

P: egere iuste quam divitiis pravis abundare

Both versions tamper with Aristotle's text. *U* changes *egere* into *agere* and inverts the order of *iuste* and *egere*. But it keeps *affluere prave*, whereas *P* uses *abundare* instead of *affluere*.

p. 109. SE 32 182a28-29:

- Arist.: est ista id quod esse ais eam
 P: ista est id quod tu ais eam esse
 U: iste est id quod tu dicis eum esse (esse eum *U a.c.*)
 Arist.: esse autem ais aspidem, est ergo ista aspidem
 P: sed ais eam esse aspidem, ergo est aspidem
 U: sed tu dicis eum esse aspidem, ergo iste est aspidem